A.L’importo a base d’asta complessivo per i tre anni per ATTIVITA’ DI RSPP, con possibilità di rinnovo se

consentito dalla legge, è pari a € 30.000,00(trentamila/00) oltre oneri previdenziali e I.V.A.

B.L’importo a base d’asta complessivo per i tre anni per ATTIVITA’ DI MC, con possibilità di rinnovo se

consentito dalla legge, è pari a € 24.000,00(ventiquattromila/00) oltre oneri previdenziali.

L’eventuale aumento e/o diminuzione del numero dei dipendenti dell’Ente non comporterà alcun adeguamento

dell’importo.

Il corrispettivo offerto in sede di gara non potrà subire variazione per tutto il periodo del servizio.